АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020                  601-ПА

О внесении изменений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 04.12.2013 № 766-ПА (в редакции

от 25.09.2020 № 532-ПА) «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие системы образования в Асбестовском городском округе

до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Закона Свердловской области от 12 декабря 2019 № 120-ОЗ

«Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

(в редакции от 21.04.2020 № 38-ОЗ) и Решения Думы Асбестовского городского

округа от 26.12.2019 № 30/1 «О бюджете Асбестовского городского округа

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», пунктом 15 постановления

администрации Асбестовского городского округа от 05.09.2013 № 572-ПА

«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных

программ Асбестовского городского округа», руководствуясь статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского

округа от 04.12.2013 № 766-ПА (в редакции от 25.09.2020 № 532-ПА)

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования

в Асбестовском городском округе до 2024 года» следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие системы образования

в Асбестовском городском округе до 2024 года» раздел «Перечень основных

целевых показателей муниципальной программы»:

1) дополнить целевыми показателями: 26-13) Увеличение охвата

воспитанников, занимающихся по естественно-научному направлению и

поисково-исследовательской деятельностью; 26-14) Увеличение количества

победителей и призеров Муниципальных, региональных, межрегиональных,

всероссийских конкурсов;

2) раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам

реализации, тыс. рублей»  изложить в следующей редакции:

2

ВСЕГО: 11 852 195,0344

а) по годам реализации:

2014 год – 860 770,900

2015 год – 926 529,300

2016 год – 928 436,318

2017 год – 961 029,455

2018 год – 999 878,590

2019 год – 1 146 251,9234

2020 год – 1 185 568,948

2021 год – 1 282 634,800

2022 год – 1 338 322,000

2023 год – 1 111 386,400

2024 год – 1 111 386,400

в том числе:

средства областного бюджета – 7 161 112,4405

в том числе:

2014 год – 446 549,400

2015 год – 478 393,400

2016 год – 591 349,318

2017 год – 612 551,539

2018 год – 628 999,200

2019 год – 705 713,4355

2020 год – 727 128,348

2021 год – 793 964,700

2022 год – 838 936,900

2023 год – 668 763,100

2024 год – 668 763,100

средства местного бюджета – 4 689 219,9039

в том числе:

2014 год – 414 221,500

2015 год – 447 437,900

2016 год – 336 101,500

2017 год – 348 477,916

2018 год – 370 842,400

2019 год – 440 538,4879

2020 год – 458 298,400

2021 год – 488 670,100

2022 год – 499 385,100

2023 год – 442 623,300

2024 год – 442 623,300

внебюджетные источники – 179,190

в том числе:

2014 год – 0

2015 год – 0

2016 год – 0

3

2017 год – 0

2018 год – 36,990

2019 год – 0

2020 год – 142,200

2021 год – 0

2022 год – 0

2023 год – 0

2024 год – 0

средства федерального бюджета – 1 683,500

в том числе:

2014 год – 0

2015 год – 698,000

2016 год – 985,500

2017 год – 0

2018 год – 0

2019 год – 0

2020 год – 0

2021 год – 0

2022 год – 0

2023 год – 0

2024 год – 0.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие системы

образования в  Асбестовском городском округе до 2024 года», утвержденную

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 04.12.2013

№ 766-ПА, изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие системы

образования в Асбестовском городском округе до 2024 года», утвержденную

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 04.12.2013

№ 766-ПА, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru), на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) и на официальном сайте

Управления образованием Асбестовского городского округа

(www.asb-okr.ucoz.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Е.В. Волкову.

Глава

Асбестовского городского округа                                       Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/